
 

OBECNÍ ÚŘAD KAMENICE 

Ringhofferovo náměstí 434, Olešovice, 251 68 Kamenice, IČ: 00240273 
tel.: 313 034 672, e-mail: podatelna@obeckamenice.cz, datová schránka: f6ibnuh 

  

 

 

 

  

 

  

 

 

  

Naše značka:  KAM-2061/2023/KOK/KCi 

Vyřizuje:  V Kamenici: 05.04.2023 

 

 

S d e l ě n í   i n f o r m a c e: 
 

Dne 27.3.2023 bylo Obecnímu úřadu Kamenice jako subjektu povinnému ve smyslu 
ustanovení §2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, doručeno podání žadatele 

 č.j. KAM-

2061/2023/KOK, označené jako žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, jímž se žadatel domáhal poskytnutí nadcházejících 
informací: 
 

1. K odpisu pohledávky za panem ve výši 16 825,- Kč 

a. Informaci o výsledku exekucí k pohledávce ve výši 16 825,- Kč a k související 
pohledávce ve výši 10 400,- Kč (náhrada nákladů soudního řízení). 

b. Informaci o tom, jak obec naložila s pohledávkou ve výši 10 400,- Kč (náhrada 
nákladů soudního řízení). 

2. K odpisu pohledávky za panem ve výši 50 000,- Kč za nerealizovanou 
přípojku 

a. Podklady dokládající existenci pohledávky. 
b. Informaci o tom, jakým způsobem byla pohledávka vymáhána, kdy bylo rozhodnuto o 

ukončení vymáhání, a související doklady. 

3. Pohledávka za panem ve výši 105 000,-Kč 

a. kompletní podklady prokazující vznik pohledávky. 
b. Další související dokumentaci prokazující vymáhání pohledávky. 

4. Pohledávka za paní ve výši 77 000,- Kč 

a. Informace k průběhu vymáhání pohledávky. 
b. Informaci o tom, zda pohledávka byla předmětem vymáhání v insolvenčním řízení, a 

související podklady. 

mailto:podatelna@obeckamenice.cz


 

OBECNÍ ÚŘAD KAMENICE 

Ringhofferovo náměstí 434, Olešovice, 251 68 Kamenice, IČ: 00240273 
tel.: 313 034 672, e-mail: podatelna@obeckamenice.cz, datová schránka: f6ibnuh 

  

 

c. Informaci o tom, jakým způsobem byla pohledávka vymáhána, kdy bylo rozhodnuto o 
ukončení vymáhání, a související doklady. 

5. Pohledávka za společností Sportovní centrum Hlubočinka u Prahy s.r.o. ve výši 4 
840,- Kč 

a. Informaci o tom, zda jde o jedinou pohledávku, která kdy obci vůči této společnosti 
vznikla. 

 

Povinný subjekt posoudil podání žadatele a v souladu s ustanovením§ 4a odst. 2 písm. 
a,b) zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, rozhodl, že se žádosti v y h o v u j e. 

 

Ad1) 

Exekuční řízení stále probíhá. 
Pohledávky ve výši 16 825Kč a 10 400Kč byly exekutorem spojeny do jednoho řízení            
č. 490/18. 

Ad2) 

Pan byl několikrát kontaktován a nikdy nebyl zastižen. Do té doby nebyla přípojka 
realizována. Během měsíce března 2023 byl opět kontaktován, projevil vůli obnovit jednání o 
realizaci přípojky a dne 16. 3. 2023 zaplatil 50 000Kč na účet obce. Pohledávka byla vrácena 
do účetnictví. 

Ad3) 

V příloze zasílám kopie původních dohod s  a dodatků o nerealizaci. Pohledávka zanikla 
dohodou o nerealizaci přípojky. Pokud by majitel v budoucnu znovu žádal o připojení, dojde 
k uzavření nové dohody. Do té doby nebude připojen. 

Ad4) 

Pohledávka byla vymáhána, v příloze zasílám rozsudek a usnesení o zrušení EPR. Pohledávka 
vymáhána exekučně, o ukončení vymáhání nebylo rozhodnuto. Dle lustrace insolvenčního 
rejstříku nebylo proti povinné vedeno insolvenční řízení, nebylo tedy pohledávku kam 
přihlašovat. 

Ad5) 

Sportovní centrum Hlubočinka u Prahy s.r.o.:  
Jediná pohledávka. 
 

Těmito a předchozími odpověďmi považujeme Vaši žádost za zcela vyřízenou.  
 

P o u č e n í: Nesouhlasíte-li s postupem Obecního úřadu Kamenice, můžete podat proti jeho 

rozhodnutí stížnost dle ust. §16 zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění u zdejšího úřadu do 

30 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž o stížnosti bude rozhodovat Krajský úřad 

mailto:podatelna@obeckamenice.cz


 

OBECNÍ ÚŘAD KAMENICE 

Ringhofferovo náměstí 434, Olešovice, 251 68 Kamenice, IČ: 00240273 
tel.: 313 034 672, e-mail: podatelna@obeckamenice.cz, datová schránka: f6ibnuh 

  

 

pro Středočeský kraj. 

 

 

 

   Mgr. Jakub Lapáček 

                                                                                                                          Tajemník úřadu 

 

Přílohy 

Žádost o sdělení čísla účtu 

Dodatek k dohodě o poskytnutí příspěvku na kanalizace 

Dodatek k dohodě o poskytnutí příspěvku na plyn 

Dodatek k dohodě o poskytnutí příspěvku na vodu 

Dohoda o poskytnutí příspěvku kanalizace 

Dohoda o poskytnutí příspěvku na vodu 

Dohoda o poskytnutí příspěvku na plyn 

Rozsudek 

Usnesení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. 

Jakub 

Lapáček

Digitálně 

podepsal Mgr. 

Jakub Lapáček 

Datum: 2023.04.05 

17:12:41 +02'00'

mailto:podatelna@obeckamenice.cz

